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5236 000A エンジン Engine 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5236 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GM291PE204
2 K814 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×40(8T)
3 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10
4 5236 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1
5 5236 0011 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
6 3611 0103 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 4 B-20
7 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8
8 5236 0021 000 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ TALEPIPE 1
9 3640 6009 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1
10 5236 0025 001 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1

12 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)
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5236 010A エンジンコントロール Engine Control  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5236 0101 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
2 3533 1165 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1
3 5313 0103 000 ｻﾗﾊﾞﾈ SPRING 2
4 0350 0151 226 PW WASHER 1 12×26×2.3
5 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M12
6 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M12(3種)
7 5236 0105 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1
8 0562 0106 017 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ6×17
9 0350 0130 613 PW WASHER 1 6×13×1.0
10 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 呼び6
11 A110 0108 035 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×35
12 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8
13 5236 0111 000 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ WIRE 1
14 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2 L80(D形)
15 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(4T)
16 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 黒色

17 5116 0339 500 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1
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5236 020A デンソウ Electric  ( キャニコム )  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5236 0202 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

1-1 0980 1003 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 30A
1-2 0980 1001 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 15A

5 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2 5118
6 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2 L80(D形)
7 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 40B19R
8 3566 0215 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
9 5201 0203 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2
10 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6
11 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6
12 0980 7200 904 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1 20-L900
13 3670 0511 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

13-2 3669 0621 300 ｷｰ KEY 1
14 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1 Q91-29000-010
15 F204 0105 016 ｾﾑｽA SCREW 2 M5×16
16 5313 0205 000 ｱﾜﾒｰﾀ METER 1 701TN091001248D
18 5314 0205 000 ﾎｰﾝ HORN 1 338-0093-000
19 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M6×14(7T)
20 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 2
21 3714 8075 000 ﾘﾚｰ RELAY 1
22 3652 0631 000 FBﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 黒色

23 H242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 5 M6×16
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5236 020A デンソウ Electric  ( キャニコム )  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
25 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUSCODE 1
26 3522 0231 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUSCODE 1
27 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 2
28 3668 0603 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1
29 5236 0221 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
30 F242 0103 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 2 M3×20
31 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M3
32 5236 0203 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1
33 3714 0441 000 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾗｲﾄ LAMP 1

33-3 0980 8121 502 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V15W
34 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M4
35 3559 0309 000 ﾌﾞｻﾞｰ BUZZER 1
36 5236 0222 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
37 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)
38 H242 0105 025 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 1 M5X25
39 F300 0105 001 Fﾅｯﾄ NUT 1 M5
40 5236 0223 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
41 5236 0228 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
42 5236 0229 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
61 5236 0211 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 1 V316300-0000

61-1 0980 8123 511 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 H3 12V35W
62 5236 0225 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
63 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 5118

64 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 5 黒色

65 4201 0302 000 ﾎｰﾝｽｲｯﾁ SWICTH 1

68 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

CR80                                  －4－                 2011/April 



5236 020B デンソウ Electric  ( 三陽 )  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5236 0202 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

1-1 0980 1003 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 30A
1-2 0980 1001 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 15A

5 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2 5118
6 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2 L80(D形)
7 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 40B19R
8 3566 0215 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
9 5201 0203 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2
10 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6
11 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6
12 0980 7200 904 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1 20-L900
13 3670 0511 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

13-2 3669 0621 300 ｷｰ KEY 1
14 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1 Q91-29000-010
15 F204 0105 016 ｾﾑｽA SCREW 2 M5×16
16 5313 0205 000 ｱﾜﾒｰﾀ METER 1 701TN091001248D
18 5314 0205 000 ﾎｰﾝ HORN 1 338-0093-000
19 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M6×14(7T)
20 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 1
21 3714 8075 000 ﾘﾚｰ RELAY 1
22 3652 0631 000 FBﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 黒色

23 H242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 4 M6×16
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5236 020B デンソウ Electric  ( 三陽 )  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

25 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUSCODE 1
26 3522 0231 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUSCODE 1
27 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 2
28 5236 0223 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

61 5236 0211 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 1 V316300-0000
61-1 0980 8123 511 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 H3 12V35W
62 5236 0225 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
63 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 5118
64 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 5 黒色

65 4201 0302 000 ﾎｰﾝｽｲｯﾁ SWICTH 1
68 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)
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5236 100A  Frame   



5236 120A サポート Support  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5236 1201 001 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1
2 5236 1231 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
3 5236 1235 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1
4 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)
5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

CR80                                  －8－                 2011/April 



5236 130A カバー Cover  ( キャニコム ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5236 1301 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
2 5236 1311 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
3 5236 1344 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 21 M8×16(4T)
5 0350 0140 822 PW WASHER 10 8×22×1.6
6 5236 1308 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
7 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8
8 5236 1329 000 ﾏｯﾄ MAT 1
9 3661 1457 100 ｸﾘｯﾌﾟ GRIP 3

10 3570 1255 000 ﾗｯﾁ LATCH 1 BK11-942
11 3606 4024 000 ﾎﾞｳｵﾝｺﾞﾑ RUBBER 2 B-7

14 5236 1339 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1
15 5236 1331 000 ﾛｯｸ LOCK 1
16 5236 1336 000 ﾛｯｸ LOCK 1
17 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×30
18 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6
19 5236 1341 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 2
20 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 4 M8
21 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8×20(7T)
22 5236 1351 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1
23 5236 1352 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1
24 5236 1353 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 2
25 5236 1354 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1
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5236 130A カバー Cover  ( キャニコム ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 5236 1355 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1
27 5236 1356 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1
28 5236 1357 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1
29 5236 1358 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1
30 5236 1359 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 2
31 5236 1361 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1
32 5236 1362 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1
33 5236 1363 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1
34 5236 1364 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 2
35 5236 1371 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
36 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8
37 5236 1372 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
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5236 130C カバー Cover  ( 三陽 ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5236 1301 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
2 5236 1311 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
3 5236 1328 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 21 M8×16(4T)
5 0350 0140 822 PW WASHER 10 8×22×1.6
6 5236 1308 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
7 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8
8 5236 1329 000 ﾏｯﾄ MAT 1
9 3661 1457 100 ｸﾘｯﾌﾟ GRIP 3
10 3570 1255 000 ﾗｯﾁ LATCH 1 BK11-942
11 3606 4024 000 ﾎﾞｳｵﾝｺﾞﾑ RUBBER 2 B-7
12 5236 1339 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1
13 5236 1331 000 ﾛｯｸ LOCK 1
14 5236 1336 000 ﾛｯｸ LOCK 1
15 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×30
16 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6
17 5236 1341 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 2
18 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 4 M8
19 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8×20(7T)
20 5236 1371 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
21 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8
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5236 200A ミッション Transmission  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7307 000P 001 ﾐｯｼｮﾝASSY TRANSMISSION 1 CT17P
2 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×20(7T)
3 3628 2001 000 Uﾎﾞﾙﾄ BOLT 2
4 0350 0151 226 PW WASHER 4 12×26×2.3
5 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M12
6 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M12(3種)
7 3619 4024 000 ｼﾑ SHIM 2
8 5236 2005 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ SPROCKET 2
9 0350 0172 040 PW WASHER 2 20×40×4.5
10 A312 0102 020 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M20(P=1.5)
11 0520 0140 040 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 2 4.0×40
12 5236 2011 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2 標準

12 5236 2012 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2 雪用

13 3557 2031 001 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1
14 0572 0005 025 ｷ- KEY 1 5×25(両丸)
15 7306 1137 000 ｸｰﾘﾝｸﾞﾌｧﾝ FAN 1 H-1030827E  - NO.9500088 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ

15 5335 2023 000 ﾌｧﾝ FAN 1 B NO.9500089 - 金属

16 5305 2006 000 ﾏﾙｻﾞ PLATE 1  - NO.9500088 4穴

16 5332 2004 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 B NO.9500089 - 2穴

17 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×14(7T)  - NO.9500088
17 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14(7T) B NO.9500089 - 
18 5236 2015 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1
19 K804 0106 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×25

21 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8



5236 200A ミッション Transmission  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 5310 2058 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 00Z0438R0
27 5236 2021 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2
28 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ LINK BALL 2 M8
29 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8
30 3522 4341 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ LINK BALL 2 M8L
31 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8L
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5236 250A ドウリョクデンタツ Power Line  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5236 2501 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
2 5236 2505 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1
3 0796 0202 320 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 20×23×20
4 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)
5 5313 2405 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1
6 0750 0563 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6304DDU
7 0741 0005 200 Cﾘﾝｸﾞ 1 H52
8 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S20
9 0852 1500 060 Vﾍﾞﾙﾄ BELT 1 SB60 W800
10 5236 2521 001 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1
11 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×12(7T)
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5236 300A ペダル Pedal  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5236 3001 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
2 5236 3012 001 ﾘﾝｸ LINK 1
3 5236 3022 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1
4 5236 3025 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1
5 5236 3031 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
6 5236 3033 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2
7 5236 3035 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1
8 5236 3038 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1
9 5236 3041 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 ～NO.9500078
9 5236 3045 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 A NO.9500079～

10 5236 3055 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
11 5236 3064 100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
12 5236 3066 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
13 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8×20(7T)
14 0796 0161 820 DUﾌﾞﾂｼﾕ BUSH 6 16×18×20
15 5317 3302 000 ﾊﾟｯﾄﾞ PAD 2
16 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M12
17 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6
18 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ LINK BALL 2 M8
19 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8
20 3522 4341 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ LINK BALL 2 M8L
21 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8左

22 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M8 ～NO.9500078
22 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 7 M8 D NO.9500079～

24 A110 0108 035 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×35
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5236 300A ペダル Pedal  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
25 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×25
26 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 2 2.5×20
27 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×25(7T) ～ NO.9500078
27 K710 0108 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×50(7T) D NO.9500079～

28 0350 0151 222 PW WASHER 2 12×22×2.3 D ～ NO.9500078
29 5236 3004 200 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1
30 0796 0263 015 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 26×30×15



5236 310A サイドクラッチレバー Side Clutch Lever  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5236 3101 500 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
2 5236 3107 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
3 5236 3111 000 ﾘﾝｸﾅｯﾄ NUT 2
4 5236 3115 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×145
5 5236 3117 001 ﾘﾝｸ LINK 1
6 5236 3123 000 ﾘﾝｸ LINK 1
8 5236 3127 101 ﾋﾟﾛｰ BEARING 2
9 5236 3131 001 ﾘﾝｸ LINK 1
10 0796 0161 820 DUﾌﾞﾂｼﾕ BUSH 2 16×18×20
11 3572 3203 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1
12 A303 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M12×1.25
13 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16(7T)
14 0562 0110 030 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ10×30
15 0350 0141 022 PW WASHER 2 10×22×1.6
16 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 2 2.5×20
17 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8
18 3522 4341 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ LINK BALL 2 M8L
19 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8L
20 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
21 0550 0008 032 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN 1 8×32
22 0796 0202 320 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 20×23×20
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5236 330A クラッチ ＆ ブレーキレバー Brake & Clutch Lever  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5236 3301 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
2 3570 3206 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 赤色

3 5236 3305 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
4 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16(7T)
5 3677 2515 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2
6 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 4 φ8×22
7 0350 0140 818 PW WASHER 4 8×18×1.6
8 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 5 2.5×20
9 3646 4845 000 ﾛｯﾄﾞ BOLT 2
10 3677 2503 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2
11 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 2 M8×50
12 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8L
13 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8
14 3308 3016 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 ＃145
15 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #50
16 3509 3216 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #81
17 5236 3315 000 ﾘﾝｸ LINK 1
18 0796 0202 320 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 20×23×20
19 5236 3321 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
20 0562 0110 030 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ10×30
21 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6
22 5236 3325 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
23 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 2 C-6
24 5236 3329 000 ﾎｰｽ HOSE 1
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5236 350B シート Seat  ( キャニコム ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 3503 000 ｼｰﾄ SEAT 1 GS12
2 5236 3521 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
3 5236 3528 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
4 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING 2 8
5 3611 3403 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 2
6 A544 0708 016 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 4 M8X16
7 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8
8 5236 3511 001 ﾘﾝｸ LINK 1
9 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6
10 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M8
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5236 350A シート Seat    ( 三陽 )  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3712 3501 000 ｼｰﾄ Assy SEAT ASSY 1
2 5236 3505 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
3 5306 3528 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 φ10
4 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING 2 8
5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)
6 0350 0140 822 PW WASHER 4 8×22×1.6
7 3611 3403 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 2 B-2
8 5236 3511 001 ﾘﾝｸ LINK 1
9 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6
10 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M8
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5236 510A フゾクヒン Accessories  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1
2 5229 1321 000 ﾐﾗ- MIRROR 1
3 5236 0211 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 1 V316300-0000

3-1 0980 8123 511 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 H3 12V35W
4 5236 0225 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
5 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 5118

7 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 5 黒色

8 4201 0302 000 ﾎｰﾝｽｲｯﾁ SWICTH 1
9 5305 5321 000 ﾏｰｸ MARK 1

10 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREAS 1 A-M6
11 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

30 5236 5101 000 ﾏﾆｭｱﾙ MANUAL 1 ｷｬﾆｺﾑ

31 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ ｷｬﾆｺﾑ ｵﾌﾟｼｮﾝ

31 Z9999 6009 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ ｷｬﾆｺﾑ ｵﾌﾟｼｮﾝ

31 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ 三陽 ｵﾌﾟｼｮﾝ
31 Z9999 6023 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 KB4ｺﾞｳ 三陽 ｵﾌﾟｼｮﾝ
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5236 600A ユアツ Hydraulic  Line  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3677 6364 000 ﾎﾟﾝﾌﾟ PUMP 1 PA4RD66
2 5236 6015 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
3 3677 6303 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
4 0750 0060 052 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6005ZZ
5 0741 0004 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H47
6 0840 1025 477 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE25×47×7
7 0571 0005 020 ｷｰ KEY 1 5×20(片丸)
8 0350 0151 026 PW WASHER 1 10×26×2.3
9 A360 0101 002 SW WASHER 1
10 A110 0110 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×16
11 0857 1300 030 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ BELT 1
12 3667 6125 000 ﾌﾟ-ﾘ PULLEY 1
13 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)
14 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25(7T)
15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8
16 A110 0108 040 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×40
17 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8
27 5236 6025 001 ﾀﾝｸAssy TANK 1

27-1 5236 6026 001 ﾀﾝｸ TANK 1
27-2 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1 ＰＦ1/2
27-3 3667 6016 000 ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙｹﾞｰｼﾞ GAUGE 1 OLG-40A
27-4 0833 0001 200 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER 1 SW-12
27-5 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12×20(7T)
27-6 5236 6041 001 ﾌﾗﾝｼﾞ FLANGE 1
27-7 3663 6029 000 ｻｸｼｮﾝﾌｨﾙﾀｰ FILTER 1 SFT-06-150W
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5236 600A ユアツ Hydraulic  Line  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
27-8 0830 0200 700 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 G70(1種A)
27-9 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

27-10 5236 6035 001 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
28 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 9 M8×16(4T)
29 3678 6107 000 ﾗｲﾝﾌｨﾙﾀ FILTER 1

29-1 3678 6107 100 ｶｰﾄﾘｯｼﾞｱｯｼ FILTER 1 49097-1001A
30 3570 6203 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1
31 3714 5005 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2 1034-06-04 ～NO.9500025
31 3714 5005 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1 1034-06-04 D NO.9500026～
32 3673 6118 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 1
34 5236 6047 001 ﾎｰｽ HOSE 1
35 3640 6009 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2
36 5229 6119 000 ﾎｰｽ HOSE 1
37 5236 6049 001 ﾎｰｽ HOSE 1
38 3308 2114 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2 19-28
43 5236 6053 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 3001-1/2×20.5
44 5236 6054 000 ﾎｰｽ HOSE 1
45 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2 黒色

46 3408 5106 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1
47 5236 6055 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2 1071-08-04

60 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 1 ～NO.9500025
61 5236 6052 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 ～NO.9500025
62 3678 6225 000 ﾎｰｽ HOSE 1 ～NO.9500025
63 5236 9999 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ( 1/4-1/2 ) ADAPTER 1 ～NO.9500025
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5236 620A マーク Mark  ( ローダ部 ) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5236 6201 000 ﾏｰｸ MARK 1
2 5236 6202 000 ﾏｰｸ MARK 1
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